
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
             MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4       

  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
ODBOR KULTURY, SPORTU  

A DOTAČNÍ POLITIKY 
 
 
 
 

Číslo VZ Naše značka Vyřizuje/linka Datum  
 

 
Sídlo: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 IČO: 0006 3584 tel: + 420 261 192 566 

Pracoviště: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4  e-mail: michal.hu@praha4.cz 
   

   

 

                   

 

VZM/19/002  HU / 261 192 566 30. 1. 2019 

 

 

Výzva k podání nabídky na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
 

„Běžecká škola Prahy 4“ 

 

 

Níže uvedený zadavatel Vás tímto vyzývá k podání nabídky podle této výzvy, v souladu  

s ust. § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon):  

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

 

Název zadavatele:                                   Městská část Praha 4 

Sídlo zadavatele:                                   Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČ:                                     00063584 

DIČ:                                     CZ00063584 

Právní forma:                                    městská část hlavního města Prahy 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Daniela Kazdová,  

vedoucí Odboru kultury, sportu a dotační politiky,  

Úřad městské části Praha 4   

  

Kontaktní adresa pro komunikaci související s řízením o zadání veřejné zakázky:  

Úřad městské části Praha 4, Odbor kultury, sportu a dotační politiky 

Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 

 

Kontaktní osoba:  

Mgr. Daniela Kazdová, Odbor kultury, sportu a dotační politiky,  

tel: +420 261 192 479, daniela.kazdova@praha4.cz. 

 

Michal HU, Odbor kultury, sportu a dotační politiky,  

tel: +420 261 192 566, michal.hu@praha4.cz. 

 



 

 

- 2 - 

2. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

 

Požadovaným plněním je realizace projektu „Běžecká škola Prahy 4“, Jedná se o pravidelný 

skupinový běžecký trénink pod dohledem profesionálních trenérů.  

Projekt má za sebou pět ročníků a mezi občany MČ Praha 4 se těší velké popularitě. Tuto službu MČ 

Praha 4 nabízí občanům zdarma.  

 

Předpokládaný termín realizace veřejné zakázky:  

duben 2019 až prosinec 2022  

Trénink 1x týdne (196 týdnů) 

 

Místo akce: území MČ Praha 4 

 

Specifikace a rozsah plnění veřejné zakázky: 

 zajištění běžecké trasy v rozsahu cca 3, 5 a 10 km na území MČ Praha 4 

 zajištění minimálně tří profesionálních trenérů na jeden trénink tak, aby každý z trenérů 

pojmul různé běžecké úrovně běžců 

 zajištění zdravotního personálu během tréninku 

 komunikace se zadavatelem v oblasti organizace a správy jednotlivých tréninků v rámci 

zajištění PR a informačního servisu (web, FB a tištěná média) 

 zajištění zázemí pro úschovnu soukromých věcí účastníků tréninku v místě konání tréninku 

 návrh tras, dne a času tréninků (není rozhodujícím kritériem k určení vítězného uchazeče). 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1.140.000,00 Kč bez DPH 

 

 

3. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Doba plnění veřejné zakázky bude odpovídat ujednáním obsaženým v příkazní smlouvě. 

 

 

4. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

4.1  Způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Uchazeč předloží nabídku v souladu s požadavky této výzvy, tj. vyplněnou přílohu č. 1 této výzvy. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena maximální za splnění celého předmětu veřejné zakázky. 

Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících 

prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoli jiných důvodů nesmí být nabídková cena 

měněna. 

 

4.2 Členění nabídkové ceny 

 

Zadavatel požaduje, aby v nabídce byla nabídková cena uvedena v korunách českých v členění: 

 

 nabídková cena bez DPH 

 výše DPH 

 nabídková cena včetně DPH 

 

V souladu s ustanovením § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

bude nabídková cena rozepsána na odměnu za obstarání předmětu veřejné zakázky a na náklady 

spojené s obstaráním předmětu veřejné zakázky. Jakékoliv jiné dělení nabídkové ceny (například 

agenturní provize) je z hlediska tohoto zákona a potřeby zadavatele nepřípustné. 

 



 

 

- 3 - 

Podmínkou správně zpracované nabídky je předložení podrobné položkové kalkulace. Její absence je 

důvodem pro vyloučení nabídky. 

 

5. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

  

Dále popsané požadavky považuje zadavatel za závazné. 

 

5.1. Požadavky na předložení dokladů 

 

Kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu obstarání, včetně výpisu z 

obchodního rejstříku či jiné evidence ne starších než 90 dnů.  

 

Seznam trenérů (jméno, věk, úroveň certifikace), jejichž certifikace odpovídá předmětu plnění 

veřejné zakázky (minimální úroveň certifikace – trenér kondičního běhu 3 třídy). 

 

Čestné prohlášení o tom, že předkladatel nabídky: 

- není v likvidaci, 

- v posledních třech letech nebyl na jeho majetek prohlášen konkurs, 

- v posledních třech letech nebyl návrh na prohlášení konkursu na jeho majetek zamítnut pro 

nedostatek majetku,  

- v posledních šesti měsících proti němu nebylo zahájeno konkursní řízení nebo vyrovnací 

řízení. 

 

Čestné prohlášení o tom, že dodavatel nabídky nemá nedoplatky: 

- v evidenci daní, 

- na pojistném a na penále na veřejném zdravotním pojištění, 

- na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení. 

  

Údaje o provedení min. jednoho obdobného projektu za poslední tři roky provedené předkladatelem 

nabídky s uvedením: 

- názvu a předmět plnění, 

- rozsahu plnění provedeného v rámci zakázky předkladatelem nabídky 

- bližší popis předmětu poskytovaného plnění 

- doba poskytování 

- objednatel a kontaktní osoba  

 

5.2. Způsob a forma zpracování nabídky  

 

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí být zpracována výhradně v českém jazyce. 

Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musejí být podepsány 

statutárním orgánem uchazeče; v případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo úředně 

ověřená kopie jejího zmocnění doloženy v nabídce. 

 

Veškeré doklady musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad 

nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

 

6. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

 

Nabídky je možno podávat osobně do podatelny na adresu zadavatele: 

 

Úřad městské části Praha 4, Odbor kultury, sportu a dotační politiky, Antala Staška 2059/80b, 

140 46 Praha 4, a to v pracovních dnech pondělí až čtvrtek od 08,00 do 16,00 hod. nebo v pátek od 

08,00 do 12,00 hod. 
 



 

 

- 4 - 

Nabídky je možné podávat též kurýrní službou nebo prostřednictvím držitele poštovní licence na 

výše uvedenou adresu zadavatele, a to tak, aby byly do konce lhůty pro podání nabídek doručeny.  

Za rozhodující se považuje okamžik doručení nabídky na adresu zadavatele, nikoli předání nabídky 

kurýrní službě nebo držiteli poštovní licence podle zvláštního právního předpisu. 

 

Nabídky jsou uchazeči povinni podat písemně, a to v jedné řádné a uzavřené obálce označené 

názvem této veřejné zakázky. Na obálkách musí být uvedena adresa uchazeče. Obálku s nabídkou 

zadavatel doporučuje opatřit podpisem případně razítkem uchazeče, a to tak, aby žádnou obálku 

nebylo možné jakýmkoli způsobem otevřít, aniž by došlo k poškození takových ochranných prvků. 

Na obálce musí být zřetelně uveden text „NEOTVÍRAT“. 

 

6.1 Lhůta pro podávání nabídek  
 

Nabídky se podávají písemně v listinné podobě ve lhůtě pro podávání nabídek, tj. do 28. 2. 2019 

do 12 hodin.  
 

7. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH  

 

Nabídky budou posuzovány podle jediného hodnotícího kritéria, kterým je výše nabídkové ceny vč.  

DPH.  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo nehodnotit kritéria, která uchazeč uvede zjevně účelově, nebo v rozporu 

s dobrými mravy. 

 

8. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 

 

Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

a) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek, 

b) uchazeč není oprávněn zrušit nebo změnit nabídku, 

c) uchazeči sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení, 

d) jednotliví uchazeči jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 

transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž 

důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi uchazeči v rámci zadání veřejné zakázky, 

e) zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení kdykoli bez udání důvodů zrušit. 

 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

 

 

 

 

        Mgr. Daniela Kazdová, v.r. 

vedoucí Odboru kultury, sportu a dotační politiky  

      Úřadu městské části Praha 4 


